septembra 2022.
Daň za užívanie verejného priestranstva za plochu uvedenú v  ČI. II. sa stanovuje v zmysle VZN 
Mesta Turany o miestnych daniach zo dňa 28.10.2020 s účinnosťou od 01.01.2021, - § 18 ods.
3. b) vo výške 0,06 €/m2/deň, čo predstavuje čiastku 799,20 EUR, slovom: 
Sedemstodeväťdesiatdeväť Eur a dvadsať centov. Daň bude nájomcom uhradená pri 
podpise tejto dohody.

ČI. IV.
Záverečné ustanovenia

1. Nájomca sa zaväzuje udržať poriadok na prenajatom pozemku počas prevádzkovania 

cirkusu, lunaparku a iných atrakcií a po skončení užívania verejného priestranstva odovzdať